

# Sne & Sol Aps

Mattrupvej 10, Mattrup, c/o Line Theodor Olsen, 8765 Klovborg

CVR-nr. 39 70 72 41

## Årsrapport

**5. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

---

**Ole Wibom**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sne & Sol Aps  
Matstrupvej 10, Matstrup  
c/o Line Theodor Olsen  
8765 Klovborg

CVR-nr.: 39 70 72 41

Regnskabsår: 5. juli - 30. juni

**Direktion**

Line Theodor Olsen  
Kirstine Hedegaard Thomassen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejseselskab til primært danske kunder med fokus på vinter- og sommerrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -91.043 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -114.940. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventeligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen efter det første regnskabsår. Driften i regnskabet har været influeret af opstartsomkostninger herunder omkostninger til at øge kendskabsgraden til selskabet.

Vi forventer, at der i det kommende år sælges tilstrækkelige rejser til at skabe overskud, og der er på regnskabet's aflæggelsestidspunkt allerede realiseret en stor del af dette.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/7 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.043</b>
Andre driftsomkostninger	-20.175
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.940</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.940</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-114.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.940</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.864
Andre tilgodehavender	2.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.993</u>
Likvide beholdninger	<u>41.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>144.298</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	-64.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-14.940</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>159.238</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>144.298</b></u>
<b>1 Kapitalberedskab</b>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

5/7 2018  
- 30/6 2019

---

**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen efter det første regnskabsår. Driften i regnskabet har været influeret af opstartsomkostninger herunder omkostninger til at øge kendskabsgraden til selskabet.

Vi forventer, at der i det kommende år sælges tilstrækkelige rejser til at skabe overskud, og der er på regnskabets aflæggelsestidspunkt allerede realiseret en stor del af dette.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 5. juli 2018	50.000
	<b>50.000</b>

**3. Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission 5. juli 2018	50.000
Overført til overført resultat	-50.000
	<b>0</b>

**4. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-114.940
Overført fra overkurs ved emission	50.000
	<b>-64.940</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

**6. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.
